

Zmluva o dielo

č._2016 -17-007

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.Obchodného zákonníka

O DODÁVKE A MONTÁŽI SLABOPRÚDOVÝCH ZARIADENÍ

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: Slovenská republika - Okresný súd Vranov nad Topľou

Zastúpený: JUDr. Iveta Mihóková, predsedníčka okresného súdu

IČO: 00165981

DIČ: 2020628775

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

č. účtu:

č.tel.:

1.2. Zhotoviteľ: TRANS – MONT, s.r.o. Prešov, Suvorovova 4 /A, 080 01 Prešov

Zastúpený: Ing.Gall Vladimír – technický riaditeľ

IČO: 31681115

IČ DPH: SK2020522834

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s. Prešov,

č. účtu.:

č.tel.:

fax:

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

2.1. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa zo dňa: 11.10.2016 ktoré tvoria prílohu tejto zmluvy, spracovaná na základe podkladov objednávateľa.

III. PREDMET PLNENIA

3.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka, montáž a oživenie kamerového systému / CCTV /

pre objekt : Okresný súd Vranov nad Topľou

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

IV. ČAS PLNENIA

4.1. Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. III sú v rozsahu bodu 3.1 dodávka a montáž CCTV, oživenie systémov, zaškolenie, odovzdanie, revízia do 21 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve podľa bodu 4.

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu .

V. CENA

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa a činí sumu bez DPH 4.390,30 EUR podľa ponuky .

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po prevzatí predmetu plnenia.

6.2 Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve podľa bodu 3.1.

7.2 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady, pokiaľ tieto neboli spôsobené neoprávnenou manipuláciou resp. poškodením predmetu diela neoprávnenou osobou.

7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 do 24 hodín od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa.

7.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení telefonicky s následným potvrdením reklamácie písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I tejto zmluvy.

7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať pozáručný servis po dobu 10 rokov. V prípade potreby výmeny, alebo rozšírenia dielov CCTV predloží zhotoviteľ objednávateľovi na odsúhlasenie cenovú ponuku. Ponuka bude vypracovaná na základe požiadaviek objednávateľa a aktuálnej ponuky na trhu, práce budú ocenené na základe cenníka

zhotoviteľa. Realizácia uvedeného sa uskutoční až na základe odsúhlasenia objednávateľom.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

8.2 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.

8.3 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

9.1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III po termíne uvedenom v bode 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny uvedenej v bode 5.1 za každý deň omeškania.

9.2. Ak objednávateľ nezaplatí cenu za dielo podľa bodu 6.1., zaplatí zmluvnú pokutu 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

10.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

10.2 Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné po ich zverejnení.

10.3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a tri objednávateľ.

KAMEROVÝ SYSTÉMobjekt **M.R.Štefánika 874 + Kalinčiakova 872**

Datum vypr. 11.10.2016

Cenová ponuka

Označenie		Popis	ks	jedn. cena	celkom EUR
HCVR5216A-S3		Tribridný videorekordér sieťový 16 - kanálový , umožňuje pripojiť 16 analógových, HDCVI alebo IP kamier + navyše 8x IP kamery max. 5MPx, videokompresie H.264, OS Linux, HDCVI záznam v 1080p - 200fps, 720p - 400fps záznam IP max. 96Mbps/96Mbps, audio 4/1 R	2	399,00	798,00
HAC-HFW1100SP-0280B		1 Mpx kamera exteriérová Day / Night farebná s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30m, 1/2,9" 1Megapixel CMOS čip, maximálne rozlíšenie 1280 x 720 px 25fps, citlivosť farebná 0.01LUX/F1.2, 0Lux (IR LED), objektív 2,8 mm, uhol záberu 103,4	1	55,00	55,00
HAC-HFW1200RP-VF		2 Mpx kamera kompaktná exteriérová Day / Night farebná s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30m, 1/2,7" 2 Megapixel CMOS čip, maximálne rozlíšenie 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivosť farebná 0.01LUX / F1.2 (AGC ON), 0Lux (IR LED), objektív 2.7 - 1	5	105,00	525,00
HAC-HFW2220RP-Z		2 Mpx kamera kompaktná exteriérová Day / Night farebná s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30m, 1 / 2,8" 2.4Megapixel CMOS čip, maximálne rozlíšenie 1920 x 1080 px 25fps, citlivosť farebná 0.05LUX / F1.2 (AGC ON), 0Lux (IR LED), motorický zoom	1	165,00	165,00
HAC-HDW2220MP-0360B		2 Mpx kamera dome exteriérová Day / Night farebná s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 20m, 1 / 2,8" 2.4Megapixel CMOS čip, maximálne rozlíšenie 1920 x 1080 px 25fps, citlivosť farebná 0.05LUX / F1.2 (AGC ON), 0Lux (IR LED), objektív 3.6 mm, uhol	6	99,00	594,00
		Monitor LCD 22" SH	2	95,00	190,00
		UPS nano 800VA	2	58,00	116,00
		Zdroj 12V / 2A zásuvkový / káblikový + prevodník + konektory	13	16,20	210,60
		Zdrojová krabica	0	35,00	0,00
		Pridavný límec pre Dahua kamery HAC-HFW [RP-VF], [RP-Z], IPC-HFW [RP-Z] kompatibilné príslušenstvo PFA150, PFA151	6	13,00	78,00
		SATA DISK 2000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov	2	105,00	210,00
Celková hodnota ponuky bez DPH					2 941,60
montáž kamery s príslušenstvom			13	15,90	206,70
montáž pracoviska a oživenie CCTV, zaškolenie obsluhy do 3 užívateľov, pripojenie do LAN a WAN			2	159,00	318,00
pripojenie na LAN nad 3 užívateľov za pracovisko			0	150,00	0,00
Montáž - bez DPH					524,70
kabeláž dodávka + montáž			220	4,20	924,00
Kabeláž - dodávka a montáž bez DPH					924,00
Celková hodnota ponuky bez DPH					4 390,30
Celková hodnota ponuky s DPH					5 268,36